

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 5314

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	19.01.2022
Дата вскрытия	31.01.2022
Время вскрытия	14:00 (GMT +4)
Номер закупки	ОКС-2366
Рестровый номер	32211047128
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку метизов и крепежа для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2022 году.
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Метизы и крепеж
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	1 944 551,13
НДС	388 910,23
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	2 333 461,36

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Вироков В. В.
Члены Комиссии: Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Рябцов Д. С.
Давыдов И. В.
Тексин И. В.
Балдашов А. Г.
Сергеев Комиссии: Абликин Р. Э.

До истечения срока подачи заявок представлено 2 заявки
в том числе ценовых предложений 2 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2
Дата и время регистрации заявки	25.01.2022 15:53	31.01.2022 12:46
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	192876,48	1849120,39
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $\Pi i = v^1 \times \Pi_{\text{min}} / D_i$; $v^1 = 1$	0,959	1,000
Оценка заявки, балл	0,959	1,000
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	2	1

По итогам рассмотрения ценных предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Принять заявку составившейся
- 2) Принять победителем закупки следующую заявку:
- 3) Принять несоборобразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

№ п/п	Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Оценки предложений, баллы	Срок выполнения работ, оказания услуг, поставки товаров график поставки товара	Форма оплаты и условия оплаты	Субъект СМСП
1	Метизы и крепеж	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	31.01.2022 12:46	1 849 120,39	1,000	с даты заключения договора по 31.12.2022 г. по заявкам	согласно проекту договора	да

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Описания, до +50 %/-75% в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/75% уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Описанием понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен (единичных расценок), указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №5314

Подпись:

Председатель Комиссии:

Бычков В.В.

Секретарь Комиссии:

Аблякинов Р.З.

Дата подписания протокола:

09.02.2022 г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						Период поставки товара	Цена за единицу без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификаци онный номер заявки Участника	
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Базис поставки					Кол-во
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1	ЗЖ047224	Хомут NORMA 16-27мм (либо эквивалент)	Хомут NORMA 16-27мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	16	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	10,07	161,12	2
2	1	ЗЖ047229	Хомут NORMA 50-70мм (либо эквивалент)	Хомут NORMA 50-70мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	16	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	16,68	266,88	2
3	1	РА000007	Анкер болт стальной М8*60	Анкер болт стальной М8*60	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	90	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	5,57	501,30	2
4	1	РА000020	Анкерный болт с гайкой 8х100 мм	Анкерный болт с гайкой 8х100 мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	50	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	7,85	392,50	2
5	1	РА000023	Анкер болт стальной с кольцом М10*70	Анкер болт стальной с кольцом М10*70	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	25	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	22,84	571,00	2
6	1	РА000028	Болт анкерный с гайкой 8 х 65	Болт анкерный с гайкой 8 х 65	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	55	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	5,21	286,55	2
7	1	РА000029	Болт анкерный с гайкой 10 х 100	Болт анкерный с гайкой 10 х 100	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	330	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	11,18	3 689,40	2
8	1	РА000052	Анкер болт с крюком М12х100	Анкер болт с крюком М12х100	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	40	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	19,82	792,80	2

9	1	РА0000053	Анкерный болт с гайкой 12*100	Анкерный болт с гайкой 12*100	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	50	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	15,23	761,50	2
10	1	РА0000055	Болт анкерный М 6 х 60	Болт анкерный М 6 х 60	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	100	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	2,71	271,00	2
11	1	РА0000062	Анкер латунный MSA 8 (либо эквивалент)	Болт анкерный латунный М8 х 30	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	20	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	0,91	18,20	2
12	1	РА0000064	Дюбель распорный с шурупом 6х40	Дюбель распорный с шурупом 6х40	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	1350	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	0,73	985,50	2
13	1	РА0000065	Дюбель распорный с шурупом 8х50	Дюбель распорный с шурупом 8х50	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	400	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	2,01	804,00	2
14	1	РБ0000005	Болт М18-6г*90,58 (S27)	Болт М18-6г*90,58 (S27)	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	66	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	156,86	10 352,76	2
15	1	РБ0000006	Болт М16-6г*65,58 (S24)	Болт М16-6г*65,58 (S24)	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	140	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	120,52	16 872,80	2
16	1	РБ0000007	Болт М16-6г*90,58 (S24)	Болт М16-6г*90,58 (S24)	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	30	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	128,96	3 868,80	2
17	1	РБ0000008	Болт М12-6г*70,58 (S18)	Болт М12-6г*70,58 (S18)	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	180,2	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	158,42	28 547,28	2
18	1	РБ0000009	Болт М16-6г*70,58 (S24)	Болт М16-6г*70,58 (S24)	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	359,89	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	120,52	43 373,94	2

19	1	РБ000013	Болт М20-6г*90,58 (S30)	Болт М20-6г*90,58 (S30)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	52	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	130,56	6 789,12	2
20	1	РБ000014	Болт М20-6г*80,58 (S30)	Болт М20-6г*80,58 (S30)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	242,6	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	122,51	29 720,93	2
21	1	РБ000015	Болт М8-6г*35,58 (S13)	Болт М8-6г*35,58 (S13)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	1	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	164,71	164,71	2
22	1	РБ000027	Болт М18-6г*80,58 (S27)	Болт М18-6г*80,58 (S27)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	886	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	147,94	131 074,84	2
23	1	РБ000027	Болт М18-6г*80,58 (S27) полная резьба	Болт М18-6г*80,58 (S27) полная резьба	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	160	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	168,94	27 030,40	2
24	1	РБ000029	Болт М20-6г*100,58 (S30)	Болт М20-6г*100,58 (S30)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	47	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	130,56	6 136,32	2
25	1	РБ000034	Болт М10- 6г*30,58(s16)	Болт М10- 6г*30,58(s16)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	16	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	163,34	2 613,44	2
26	1	РБ000036	Болт М10- 6г*40,58(s16)	Болт М10- 6г*40,58(s16)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	20	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	163,34	3 266,80	2
27	1	РБ000037	Болт М10- 6г*50,58(s16)	Болт М10- 6г*50,58(s16)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	8	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	163,34	1 306,72	2
28	1	РБ000044	Болт М12- 6г*110,58(s18)	Болт М12- 6г*110,58(s18)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	100	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	157,67	15 767,00	2

29	1	РБ000047	Болт М12-6г*40.58 (s18)	Болт М12-6г*40.58 (s18)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	20	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	166,84	3 336,80	2
30	1	РБ000049	Болт М24-6г*100.58 (S34)	Болт М24-6г*100.58 (S34)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	45	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	144,72	6 512,40	2
31	1	РБ000055	Болт М14- 6г*90.58(s21)	Болт М14- 6г*90.58(s21)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	10	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	156,23	1 562,30	2
32	1	РБ000056	Болт М14- 6г*90.58(s21) полная резьба	Болт М14- 6г*90.58(s21) полная резьба	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	300	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	156,33	46 899,00	2
33	1	РБ000062	Болт М16- 6г*100.58(s24)	Болт М16- 6г*100.58(s24)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	30	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	128,96	3 868,80	2
34	1	РБ000063	Болт М16- 6г*110.58(s24)	Болт М16- 6г*110.58(s24)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	40	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	128,96	5 158,40	2
35	1	РБ000065	Болт М16- 6г*120.58(s24)	Болт М16- 6г*120.58(s24)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	7,1744	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	143,80	1 031,68	2
36	1	РБ000069	Болт М16- 6г*80.58(s24) полная резьба	Болт М16- 6г*80.58(s24) полная резьба	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	1000	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	142,60	142 600,00	2
37	1	РБ000072	Болт 16x80 с шестигранной головкой	Болт 16x80 с шестигранной головкой	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	116	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	121,68	14 114,88	2
38	1	РБ000073	Болт М18- 6г*110.58(s27)	Болт М18- 6г*110.58(s27)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	50	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	156,86	7 843,00	2

39	1	РБ000081	Болт М20- 6г*120.58(с30)	Болт М20- 6г*120.58(с30)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	475	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	122,51	58 192,25	2
40	1	РБ000085	Болт М20- 6г*75.58(с30)	Болт М20- 6г*75.58(с30)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	46	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	130,56	6 005,76	2
41	1	РБ000092	Болт М22- 6г*120.58(с34)	Болт М22- 6г*120.58(с34)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	20	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	151,32	3 026,40	2
42	1	РБ000096	Болт М22- 6г*90.58(с34)	Болт М22- 6г*90.58(с34)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	27,4	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	171,48	4 698,55	2
43	1	РБ000097	Болт М24- 6г*110.58(с36)	Болт М24- 6г*110.58(с36)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	30	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	144,72	4 341,60	2
44	1	РБ000098	Болт М24- 6г*120.58(с36)	Болт М24- 6г*120.58(с36)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	456	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	136,29	62 148,24	2
45	1	РБ000102	Болт М24- 6г*90.58(с36)	Болт М24- 6г*90.58(с36)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	20	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	144,72	2 894,40	2
46	1	РБ000104	Болт М27- 6г*120.58(с41)	Болт М27- 6г*120.58(с41)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	150	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	159,51	23 926,50	2
47	1	РБ000109	Болт М30- 6г*120.58(с46)	Болт М30- 6г*120.58(с46)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	180	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	157,63	28 373,40	2
48	1	РБ000110	Болт М30- 6г*140.58(с46)	Болт М30- 6г*140.58(с46)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	220	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	157,38	34 623,60	2

49	1	РБ000115	Болт М36-6г*140.58(s55)	Болт М36-6г*140.58(s55)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	400	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	149,99	59 996,00	2
50	1	РБ000147	Болт М27-6г*140.58(s34)	Болт М27-6г*140.58(s34)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	748	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	157,48	117 795,04	2
51	1	РБ000151	Болт М16х130	Болт М16х130	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	20	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	128,96	2 579,20	2
52	1	РБ000160	Болт М6х60 (оцинк., полная резьба)	Болт М6х60 (оцинк., полная резьба)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	2	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	187,38	374,76	2
53	1	РБ000162	Болт М8х60 (оцинк., полная резьба)	Болт М8х60 (оцинк., полная резьба)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	2	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	163,90	327,80	2
54	1	РБ000164	Болт М10х55 (оцинк., полная резьба)	Болт М10х55 (оцинк., полная резьба)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	2	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	157,17	314,34	2
55	1	РБ000165	Болт М10х80 (оцинк., полная резьба)	Болт М10х80 (оцинк., полная резьба)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	10	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	157,17	1 571,70	2
56	1	РБ000219	Болт М16-6г*90.58 (S24) полная резьба	Болт М16-6г*90.58 (S24) полная резьба	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	700	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	142,60	99 820,00	2
57	1	РБ000239	Болт М6х30 оцинковка полная резьба	Болт М6х30 оцинковка полная резьба	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	3,6	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	208,20	749,52	2
58	1	РБ000241	Болт М8х40 оцинковка полная резьба	Болт М8х40 оцинковка полная резьба	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	3,6	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	182,11	655,60	2

59	1	PT000002	Гайка M16-6H.5 (S24	Гайка M16-6H.5 (S24	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	678	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	179,92	121 985,76	2
60	1	PT000003	Гайка M18-6H.5 (S27)	Гайка M18-6H.5 (S27)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	500	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	203,51	101 755,00	2
61	1	PT000004	Гайка M22-6H.5 (S34)	Гайка M22-6H.5 (S34)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	15	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	200,75	3 011,25	2
62	1	PT000005	Гайка M14-6H.5 (S21)	Гайка M14-6H.5 (S21)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	104	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	187,76	19 527,04	2
63	1	PT000006	Гайка M12-6H.5 (S18)	Гайка M12-6H.5 (S18)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	6	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	145,24	871,44	2
64	1	PT000008	Гайка M20-6H.5 (S30)	Гайка M20-6H.5 (S30)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	148,52	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	188,36	27 975,23	2
65	1	PT000009	Гайка M8-6H.5 (S13)	Гайка M8-6H.5 (S13)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	2	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	169,88	339,76	2
66	1	PT000010	Гайка M6-6H.5 (S10)	Гайка M6-6H.5 (S10)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	1	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	157,41	157,41	2
67	1	PT000012	Гайка M24-6H.5 (S36)	Гайка M24-6H.5 (S36)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	57	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	188,36	10 736,52	2
68	1	PT000015	Гайка M10-6H.6 (S16)	Гайка M10-6H.6 (S16)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	2	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	156,81	313,62	2

69	1	PT000016	Гайка M12-6H,6 (S18)	Гайка M12-6H,6 (S18)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	101,3	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	145,24	14 712,81	2
70	1	PT000017	Гайка M16-6H,6 (S24)	Гайка M16-6H,6 (S24)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	285,2	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	179,92	51 313,18	2
71	1	PT000018	Гайка M18-6H,6 (S27)	Гайка M18-6H,6 (S27)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	390,7	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	203,51	79 511,36	2
72	1	PT000019	Гайка M20-6H,6 (S30)	Гайка M20-6H,6 (S30)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	130	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	188,36	24 486,80	2
73	1	PT000020	Гайка M14-6H,6 (S21)	Гайка M14-6H,6 (S21)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	60	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	187,76	11 265,60	2
74	1	PT000021	Гайка M24-6H,6 (S36)	Гайка M24-6H,6 (S36)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	110	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	188,36	20 719,60	2
75	1	PT000022	Гайка M27-6H,6 (S41)	Гайка M27-6H,6 (S41)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	186	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	180,73	33 615,78	2
76	1	PT000023	Гайка M30-6H,6 (S46)	Гайка M30-6H,6 (S46)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	270	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	167,13	45 125,10	2
77	1	PT000024	Гайка M36-6H,6 (S55)	Гайка M36-6H,6 (S55)	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	140	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	234,46	32 824,40	2
78	1	PT000118	Гайка M10 оцинковка	Гайка M10 оцинковка	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	10,5	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	180,48	1 895,04	2

79	1	РГ000120	Гайка М6 оцинковка	Гайка М6 оцинковка	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	2,3	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	229,44	527,71	2
80	1	РГ000121	Гайка М8 оцинковка	Гайка М8 оцинковка	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	2,8	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	202,43	566,80	2
81	1	РД	Гвозди П3х30	Гвозди П1,8х32	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	10	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	99,08	990,80	2
82	1	РД	Гвозди П3х40	Гвозди П2х40	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	10	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	97,48	974,80	2
83	1	РЕ000004	Дюбель гвоздь 6х60	Дюбель гвоздь 6х60	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	3450	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	1,15	3 967,50	2
84	1	РЕ000012	Дюбель нейлоновый 8,0*40	Дюбель нейлоновый 8,0*40	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	300	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	0,44	132,00	2
85	1	РЕ000024	Дюбель-гвоздь 6х80	Дюбель-гвоздь 6х80	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	100	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	1,49	149,00	2
86	1	РЕ000031	Дюбель с саморезом 6х40	Дюбель с саморезом 6х40	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	1000	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	1,65	1 650,00	2
87	1	РЕ000037	Дюбель гвоздь 10*100	Дюбель гвоздь 10*100	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	11	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	660,93	7 270,23	2
88	1	РЕ000038	Дюбель гвоздь 8*80	Дюбель гвоздь 8*80	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	2	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	256,02	512,04	2

89	1	РЕ000062	Дюбель-гвоздь 6 x 40	Дюбель-гвоздь 6 x 40	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	37	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	70,69	2 615,53	2
90	1	РЕ000064	Дюбель-гвоздь 8x40	Дюбель-гвоздь 8x40	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	100	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	2,01	201,00	2
91	1	РЖ000006	Скоба, 10 мм, для мебельного степлера, тип 53, 1000 шт.// МАТРИХ или эквивалент	Скоба, 10 мм, для мебельного степлера, тип 53, 1000 шт.	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	7	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	31,45	220,15	2
92	1	РЗ	Саморез по дереву 3,5*51 мм	Саморез по дереву 3,5*51 мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	3000	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	0,44	1 320,00	2
93	1	РЗ	Саморез по металлу 4,5*16	Саморез по металлу 3,5*16 ч/р оксид	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	2000	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	0,20	400,00	2
94	1	РЗ	Саморез ПШГМ 3,5*35 (200 шт) для крепления гипскартона	Саморез ПШГМ 3,5*35 (200 шт) для крепления гипскартона	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	5	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	66,16	330,80	2
95	1	РЗ000002	Саморез по дереву 3,5*41	Саморез по дереву 3,5*41	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	6250	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	0,36	2 250,00	2
96	1	РЗ000007	Саморез по дереву 4,2*70	Саморез по дереву 4,2*70	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	3000	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	0,81	2 430,00	2
97	1	РЗ000008	Саморез 3,5x35	Саморез 3,5x35	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	300	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	0,33	99,00	2
98	1	РЗ000010	Саморез по дереву 3,8*55	Саморез по дереву 3,8*55	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	4000	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	0,50	2 000,00	2

99	1	P3000022	Саморез по дереву 4,2*65	Саморез по дереву 4,2*65	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	150	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	0,81	121,50	2
100	1	P3000025	Саморез по дереву 4,2*120	Саморез по дереву 4,2*120	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	1500	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	1,83	2 745,00	2
101	1	P3000026	Саморез по дереву 4,2*90 мм	Саморез по дереву 4,2*90 мм	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	3000	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	1,03	3 090,00	2
102	1	P3000027	Саморез по дереву 4,2*75 мм	Саморез по дереву 4,2*75 мм	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	4000	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	0,84	3 360,00	2
103	1	P3000057	Саморез по металлу 4,2*35	Саморез по металлу с прессшайбой 4,2*32 сверло, цинк	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	100	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	1,41	141,00	2
104	1	P3000058	Саморез по дереву 3,5*35	Саморез по дереву 3,5*35	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	4000	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	0,33	1 320,00	2
105	1	P3000060	Саморез с прессшайбой 4,2*40 сверлоконечный, цинк	Саморез с прессшайбой 4,2*40 сверлоконечный, цинк	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	100	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	3,07	307,00	2
106	1	P3000072	Саморез по металлу 4,2*25	Саморез по металлу 4,2*25	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	100	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	0,64	64,00	2
107	1	P3000101	Саморез 3,5x15	Саморез 3,5x15	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	2000	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	0,22	440,00	2
108	1	P3000130	Саморез с прессшайбой 4,2*75 сверлоконечный, цинк	Саморез с прессшайбой 4,2*75 сверлоконечный, цинк	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	100	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	1,11	111,00	2

109	1	PM000008	Шайба Ду 85-86 многолапчатая	Шайба Ду 85-86 многолапчатая	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	24	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	73,17	1 756,08	2
110	1	PM000035	Шайба М18 плоская	Шайба М18 плоская	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	20	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	197,01	3 940,20	2
111	1	PM000039	Шайба плоская 16 мм	Шайба плоская 16 мм	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	10	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	197,49	1 974,90	2
112	1	PM000135	Шайба 10 широкая оцинковка	Шайба 10 широкая оцинковка	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	1	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	207,43	207,43	2
113	1	PM000137	Шайба 6 оцинковка	Шайба 6 оцинковка	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	1,1	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	235,72	259,29	2
114	1	PM000138	Шайба 6 широкая оцинковка	Шайба 6 широкая оцинковка	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	1	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	221,28	221,28	2
115	1	PM000139	Шайба 8 широкая оцинковка	Шайба 8 широкая оцинковка	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	1	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	206,03	206,03	2
116	1	PM000140	Шайба 8 оцинковка	Шайба 8 оцинковка	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	5,6	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	231,12	1 294,27	2
117	1	РН	Анкер латунный (цанга) М8	Болт анкерный латунный М8 х 30	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	50	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	9,12	456,00	2
118	1	РН000011	Шпилька М18х220мм	Шпилька М18х220мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	264	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	92,18	24 335,52	2

119	1	РН000019	Шпилька (штанга) резьбовая М16*1000	Шпилька (штанга) резьбовая М16*1000	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	140	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	199,16	27 882,40	2
120	1	РН000020	Шпилька (штанга) резьбовая М18*1000	Шпилька (штанга) резьбовая М18*1000	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	140	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	252,59	35 362,60	2
121	1	РН000024	Шпилька (штанга) резьбовая М10*1000	Шпилька (штанга) резьбовая М10*1000	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	25	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	67,93	1 698,25	2
122	1	РН000035	Шпилька М16х180мм	Шпилька М16х180мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	48	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	68,19	3 273,12	2
123	1	РН000036	Шпилька М20х240 мм	Шпилька М20х240 мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	88	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	126,11	11 097,68	2
124	1	РН000043	Шпилька М8 L1000мм	Шпилька М8 L1000мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	25	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	46,92	1 173,00	2
125	1	РН000001	Хомут червячный 16- 27мм	Хомут червячный 16- 27мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	55	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	10,07	553,85	2
126	1	РН000037	Хомут червячный 10*16	Хомут червячный 10*16	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	10	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	4,45	44,50	2
127	1	РН000040	Хомут червячный 20*32	Хомут червячный 20*32	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	35	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	12,83	449,05	2
128	1	РН000043	Хомут червячный 25*40	Хомут червячный 25*40	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	25	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	6,85	171,25	2

129	1	РП1000044	Хомут червячный 35*50	Хомут червячный 35*50	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	25	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	18,85	471,25	2
130	1	РП1000097	Хомут АВА NOVA 8-14 (либо эквивалент)	Хомут АВА NOVA 8-14	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	20	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	45,42	908,40	2
131	1	РП1000103	Хомут АВА NOVA 13-20 (либо эквивалент)	Хомут АВА NOVA 13-20	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	10	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	53,32	533,20	2
132	1	РП1000161	Хомут силовой 80-85мм	Хомут силовой 80-85мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	41	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	89,74	3 679,34	2
133	1	РП1000162	Хомут силовой 56-59мм	Хомут силовой 56-59мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	6	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	60,45	362,70	2
134	1	РП1000280	Хомут силовой 48-51	Хомут силовой 48-51	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	35	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	59,42	2 079,70	2
135	1	РС0000011	Заклепка вытяжная 4*12	Заклепка вытяжная 4*12 алюминий	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	1000	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	0,55	550,00	2
ИТОГО:								53924,48			1 849 120,39	

Председатель Комиссии:

Бирюков В.В.

Секретарь Комиссии:

Абликимов Р.Э.